РЕСПУБJIИКА ДАГЕСТАН
ГОРОД КАСПИИСК

муниципАльноЕ БюджЕтrlоЕ дошкольноЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬLlОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

(llE}{TP рлзвиl,ия рЕБЕнкА-
дЕтскиЙ сАд лъ 5 кt,усЕльки))
(МБ ДОУ ЦРР -.цiс Ns 5 <Гусельки)

_ l,Iiаспиiiсtс. r,ll..ilclttllta 20-а rе l_ ý_2{_7tr

ль 169 01 . 08 ,2023r.

Приказ

((О соЗдаIlии комиссии для,по проведению мероприятий по акryализации
пасtIорта безопасtlости объекта l'

IIa осtlоtlании постаIlовления ГIрави,гельства РФ J\Ъ1O0б от 2 августа 2О19
ГО/lа "Об утверждении требований к антитеррористической защищенности
объек'гов (r,ерриторий) Министерства просвещения Российской Федерации и
Обt,еtt'гt-lв (территорий), относяu{ихся к сфере деятельности Министерства
ПРОСВеl]{еНия РоссиЙскоЙ Федерации, и формы паспорта безопасности этих
обт,еtс'гtlв ('герриторий)", а именно в целях актуализации паспорта безопасности

IIриказываIо:
1. Создать межведомственную комиссию для обследования и

ка'геt'орирования МБДОУ L{PP ЩетскиЙ сад j\Гs5 "Гусельки" в следуIощем составе:
Прсz(седатель комиссии - Акбиева П.И. - Заведуюшая МБДоУ Д/С J\b5
LIltены комиссии :

t. У*дщрва Д.Ш. - Зам завед

й специалист АТК Каспийск"
9_9lцсададд]о}

соi)цllодацц]qL
IIииске

4, Бадавиев З.А. - И вJlсI{ия ()оО I I гlо l,.Каспи
qqIJцýадацицL

инсIIекто оНД и ПР по г.Каспи
иПР С России по Р п

2. 11ровести комиссионное обследование и категорирование образовательной
органи:]аIlии fiа IIредмет антитеррористической защищенности. Срок работы
комиссии оtlрелеJIяется председателем, но не более 30 рабочих дней. По итогам
обс.;lсдованI4 rI образовательной организации присваивается категория опасности :

l - oт l ло 1000 чеrrовек;

II- о,г 80l .цо l000 человек;

III- от 100 ло 800 че.lrовек;

[V- до 100 че.llовек.

I-Iосле.ltний дегlь работьr комиссии в соответствии с приказом образовательiой
оргаll изации является датой утверждения акта категорирования.

3, Администратору сайта МБДОУ разместить приказ об актуализащии данньlх
паспорта безопасности не позднее 5.08.2023года.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Акбиева п.и.
,1 ,z

фfr